

Thomas Dalgas Holding IVS

Strandboulevarden 102, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 87 43 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Thomas Dalgas Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Dalgas Holding IVS
Strandboulevarden 102, 4. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 87 43 10

Stiftet: 13. juli 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Dalgas Rasmussen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde ejerandele i andre virksomheder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-2.000	20
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	37.763	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-395	0
Resultat før skat	35.368	20
2 Skat af årets resultat	-5.280	0
Årets resultat	30.088	20
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.088	20
Disponeret i alt	30.088	20

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	19.661	14.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.661	14.370
Anlægsaktiver i alt	19.661	14.370
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.916	0
Andre tilgodehavender	3.584	0
Tilgodehavender i alt	8.500	0
Likvide beholdninger	1.948	0
Omsætningsaktiver i alt	10.448	0
Aktiver i alt	30.109	14.370

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Overført resultat	30.108	20
Egenkapital i alt	30.109	21
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.585
Anden gæld	0	1.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.349
Gældsforpligtelser i alt	0	14.349
Passiver i alt	30.109	14.370

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	395	0
	<u>395</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.280	0
	<u>5.280</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	14.370	0
Tilgang i årets løb	5.291	14.370
Kostpris 31. december 2019	<u>19.661</u>	<u>14.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>19.661</u>	<u>14.370</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	20	0
Årets overførte overskud eller underskud	30.088	20
	<u>30.108</u>	<u>20</u>
